

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนเข็กัน้อย-แยกอนุสาวรีย์พ่อขุนผาเมือง ตอน 2 ระหว่าง กม.331+400-กม.332+850 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนเข็กัน้อย-หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง

แยกอนุสาวรีย์พ่อขุนผาเมือง ตอน 2 ระหว่าง กม.331+400-กม.332+850

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

15,000,000.00

บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป แบ่งเป็น 2 ช่วงๆ แรกทำการก่อสร้างแก้ไข Soft Spot ชั้นโครงสร้างทาง และ Milling ผิวทางเดิมลึก 5 ซม. จากนั้นทำการเสริมหินคลุกปรับระดับแล้วปรับปรุงคุณภาพชั้นโครงสร้างทางเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ด้วยวิธี PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ลึกเฉลี่ย 20 ซม. ทำการปูผิวจราจรด้วยวัสดุ ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE หนา 5 ซม. แล้วทำการปูผิวจราจรด้วยวัสดุ PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE หนา 5 ซม. กว้างเต็มคันทาง ช่วงที่ 2 ปรับระดับผิวทางด้วยวัสดุ ASPHALT CONCRETE LEVELLING แล้วทำการปูผิวจราจรด้วยวัสดุ PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE หนา 5 ซม. กว้างเต็มคันทาง

แล้วทำการปูผิวจราจรด้วยวัสดุ PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE หนา 5 ซม. กว้างเต็มคันทาง

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ต.ค. ๒๕๖๑ เป็นเงิน 14,996,367.32 บาท

แล้วทำเครื่องหมายจราจร บนผิวทางด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC สะท้อนแสง

5. บัญชีประมาณการวัสดุและข้อกำหนดต่อไป

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

6.2 อนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.๖)

6.3 วันชัย ศิริเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วผ.ทล.6)

6.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

6.5 สล้าง เหล่านภาพร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ช่องทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนเข็กน้อย-แยกอนุสาวรีย์พ่อขุนผาเมือง ตอน 2 ระหว่าง กม.331+400-
กม.332+850 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	800.000	50.28	40,224.00	1.3003	65.37	52,303.26
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	300.000	247.12	74,136.00	1.3003	321.33	96,399.04
3	3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	400.000	692.14	276,856.00	1.3003	899.98	359,995.85
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	2,000.000	29.50	59,000.00	1.3003	38.35	76,717.70
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	32,380.000	11.10	359,418.00	1.3003	14.43	467,351.22
6	6. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	117.000	1,686.00	197,262.00	1.3003	2,192.30	256,499.77
7	7. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	2,000.000	199.10	398,200.00	1.3003	258.88	517,779.46
8	8. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	32,380.000	302.00	9,778,760.00	1.3003	392.69	12,715,321.62
9	9. THERMOPLASTIC PAINT YELLOW	ตร.ม.	420.000	305.00	128,100.00	1.3003	396.59	166,568.43
10	10. THERMOPLASTIC PAINT WHITE	ตร.ม.	700.000	305.00	213,500.00	1.3003	396.59	277,614.05
11	11. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	7,549.74	7,549.74	1.3003	9,816.92	9,816.92

สร้าง เถล่านภาพ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนเข็ญน้อย-แยกอนุสาวรีย์พ่อขุนผาเมือง ตอน 2 ระหว่าง กม.331+400-
กม.332+850 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	14,996,367.32
-------------	---------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนเข็กน้อย-แยกอนุสาวรีย์พ่อขุนผาเมือง ตอน 2 ระหว่าง กม.331+400-
กม.332+850 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(ไพจิตร แสงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพจิตร

(วันชัย ศิริเลิศวัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

รท.วพ.ทล.6

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุศักดิ์ บัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สล้าง เหล่านภาพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์

อนันต์

(นายกิตติพันธ์ ปานจันทร์)

ผส.ทล.๖

- 9 ส.ค. 2561

ส้าง เหล่านภาพร

09 สิงหาคม 2561